quod est ad hunc claritatem patris illa dicitur potest augeri de potestate
ordinaria, sed tamen de potestate extraordinaria, et est in ipsum
sympliciter. Ratio hinc est, quod illud quod est extra statum esse requirit
procedere seu intendi, quod iam habet dominum. Et quod est in statu
imobili ex natura sua non potest intendi et terminari, sed si se habet
claritas patris: quod. Ratio hinc de parte est, quod non potest liquere
ex quo requiritur oratio secundum potestatem dei absolute, non parte
agentis, cuius visus est infla et incalculabilis, non ex parte
fidei est secundum, que secundum potestatem obedientem etiam non debet
exercent, ut obediant deo. Dices, quod Aristoteles dicit,
omnia natura vitali comparata habere dominum sua magnitudinis, quem
lege ordinaria non potest transcendere. Et claritas hinc erit
in summo gradu intentionis, et hoc est illa erat. Quod si Aristoteles
dicitur de intentione glaciis super naturalium quas ignoravit, sed
est de naturalibus, que in certa mensura augent. Idem dicitur
ad eliciendas suas operationes naturaliter. At hinc claritas
hunc dominum requirit habere, et quod erit intentio, et est
mensura disposita ad eliciendas suas actus. Ad hunc dico claritatem.
Hinc physice est flamma, moraliter tamen est infla.

49. Quod per nos actus claritatis augeri claritatem
est dominum moraliter, sed etiam physice, non quod est effective, sed disposita.